od-------208*/j'
Pojedyncza szynkarska „ -------21L

stosunek garnca do wiadra 100:307l/4.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.’1—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—j(o3BOjeHO Hensypoto Bapmasa 30 Jfoją (11 Aiirycra) 1875 r.
Patrz Dalszy ciąg Kurjera i Dodatek,

Balszy Ciąg Numeru 175. Środa. Warszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1875 r.

q 7- Mam zaszczyt donieść Szanownym Rodzicom i
rpPiekunom, że szkoła mieszcząca się dotąd na ulicy

Nr 37, przeniesioną została na ulicę Nowy-
''z’<aZ ,yr gg, (jom W-go Boye, zapis uczennic roz-
^°czął się dnia Igo Sierpnia r. b. jak również i nau-

Potrzebne są

znająca dokładnie krój krawiecezyzny, siyją-
ca na maszynie Wilsona, potrzebna jest zaraz
i panny do nauki. Ulica Warecka Ńr domu 6,
na dole od frontu. —11820—1—1

W Zakładzie Nauki Kroją Sukien Dam
skich A. Gałeckiej, przyjmuje się

5MEKa«KBR».WMfflmB0N! 175
j rolu. Środa. Dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1875 roku.

uzdatnione do maszyny, za dobrem wynzgro-
dieniem, jakoteż do sukien i okryć kilkana
ście Panien uzdatnionych. —11829—1—2

Od dnia dzisiejszego w ogrodzie

CzBsławaWillMii,
przyjmowane bądą zamówienia na śiiwki rin-
glody i śliwki francuzkie mniej lub więcej
dojrzałe, na konserwy służyć mające, jak ró
wnież pomidory wprost z krzewu.